



YİĞİT AKÜ, ENERJİ İHTİYACI OLAN HER ALAN İÇİN ÜRÜN GELİŞTİRİYOR

YİĞİT AKÜ, SEKTÖRÜNÜN İNOVATİF YÖNÜ GÜÇLÜ ŞİRKETLERİ ARASINDA BULUNUYOR. ENTEGRE ÜRETİM YAPISIYLA, E-İHRACAT FAALİYETLERİYLE DE ÖNE ÇIKIYOR. YİĞİT AKÜ İCRA KURULU BAŞKANI MAH MUT YİĞİT, ENERJİYE İHTİYAC DUYULAN HER YERDE ÜRÜN VE HİZMETLER SUNDUKLARINI KAYDETTİ.

Türkiye'nin global arenada öne çıkan sanayi dallarından akü sektörünün önde gelen şirketlerinden Yiğit Akü, üretim üssü niteliğindeki iki fabrikası ile hizmet yürütüyor. Ankara'da 1976'dan bu yana sektöre ve Türkiye ekonomisine katkı sunan şirket, toplam 60 bin metrekare alana sahip iki fabrikasında yıllık 7 milyon akü üretimi gerçekleştiriyor.

Yiğit Akü İcra Kurulu Başkanı Mahmut Yiğit, beş kıtaya yayılan 100'e yakın ülkeye ihracat gerçekleştirdiklerini söyledi. Cirolarının yüzde 70'ini ihracattan sağladıklarını ifade eden Yiğit, "Türkiye'nin cari dengesi için önemli bir döviz girdisi sağlayan şirketimiz, son dört yıldır Türkiye'den tüm dünyaya en yüksek tutarda akü ihracatı yapan şirket olma unvanını da gururla taşımaya devam ediyor" dedi. Bu başarıda, e-ihracat ve e-tica-

ret kanalları kadar markanın yarattığı güven duygusunun da önemli olduğunu söyleyen Mahmut Yiğit, "E-ticaret veya e-ihracat için potansiyel müşterilerin ürün seçim kriterleri içerisinde ulaşılabilirlik, satış sonrası hizmetler ve güvenilirlik büyük bir paya sahip. Yiğit Akü'nün sahip olduğu bu yetkinlikler, satış kanalları üzerindeki müşteri kazanımlarımızı da artırdı" diye konuştu.

Enerjiye ihtiyaç duyulan her yerde ürün ve hizmet sunduklarını kaydeden Yiğit, temel olarak araç aküleri, endüstriyel aküler ve ileri teknoloji bataryalar grubu

olarak üç ana bölüm bulunduğunu vurguladı.

AR-GE'YE BÜYÜK ÖNEM VERİYOR

Yiğit Akü'nün Platin, Tunç, Macpower ve Helden

markalı ürünlerinin,

yurt içinde 90 ana bayi, 6 bin tali

bayi ile hizmet

verdiğini kay-

deden Yiğit,

"Ülkemizde

ve dünyanın birçok

ülkesinde en prestijli otomotiv

firmalarına, endüstriyel ve savunma sanayine akü tedariki sağlamaktayız" diye konuştu.

AMERİKAN PAZARINA ÖZEL ÜRÜN GELİŞTİRİYOR

İş makineleri kiralama sektöründe daha kısa şarj süreleri ve araçların daha fazla sahada kalmalarını sağlayacak yeni teknoloji bataryaların geliştirilmesi gibi konularda çalışmaları bulunduğunu söyleyen Yiğit, lityum piller sayesinde 12 saat süren şarj sürelerini iki saate kadar düşürebildiklerini söyledi. Mahmut Yiğit, benzer bir biçimde sadece Amerika pazarında üretilen kamyon marka ve modeller için geliştirdikleri akülerin de bu pazara girişlerini ve büyümelerini hızlandıran önemli ürünler olduğunu anlattı. İnovasyonu sadece ürünler için düşünmediklerine değinen Yiğit, "Satışta, pazarlamaya, satış sonrası hizmetlerden üretime kadar birçok alanda değerlendiriyor ve müşterilerimiz için katma değerimizi artırmaya gayret ediyoruz" dedi.



YILLIK 7 MİLYON AKÜ ÜRETİM KAPASİTESİ

Ankara'da 60 bin metrekarelik alana sahip üretim üssü niteliğindeki fabrikasında, en ileri teknolojiyi hayata geçiren Yiğit Akü, yıllık 7 milyon adet akü üretim kapasitesine sahip.

Günümüzde beş kıtada 100'ün üzerinde ülkeye ihracatı ile Avrupa, Afrika, Asya, Amerika ve Orta Doğu ülkelerine, seçkin markaları ve geniş ürün yelpazesi ile ihracat gerçekleştiriyor. Global alanda marka değerine sahip "Yiğit Akü, Platin, Tunç, Macpower ve Helden" markaları, yurt içinde 90 ana bayisi, altı bin tali bayi ile hizmet veriyor.

Türkiye'de ve dünyanın birçok ülkesinde en prestijli otomotiv firmalarına, endüstriyel pazarlara ve savunma sanayine enerji çözümleri sağlayan Yiğit Akü, ileri teknoloji ürünlere Ar-Ge çalışmaları neticesinde ulaşıyor.

LİTYUM BATARYA ÇÖZÜMLERİ

Türkiye'de ilk defa elektrikli araçlar için lityum iyon bataryaların üretimine başlayan Yiğit Akü, 24 volttan 600



volta kadar geniş bir yelpazede lityum batarya çözümleri sunuyor ve bu alandaki yatırım ve Ar-Ge faaliyetlerini sürdürüyor. Ar-Ge'yi ve inovasyonu sadece ürünlerinde değil, tüm süreç ve hizmet alanlarında dikkate alan Yiğit Akü, son dört yıldır Türkiye'nin en fazla akü ihracatı gerçekleştiren şirketi olma özelliğini taşıyor.

YİĞİT AKÜ İHRACATTA ZİRVEDE



Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından derlenen; Türkiye'nin ilk 1000 İhracatçı firması arasında Yiğit Akü her yıl olduğu gibi bu yıl da yerini aldı.

Yüzde 100 millî sermaye gücü ile ihracattaki başarılarını bir kez daha kanıtladı. 2019 yılında Türkiye'nin ilk 1000 İhracatçı firması listesinde 158'inci sırada yerini alan Yiğit Akü, ihracattaki başarısını sürdürdü. Batarya teknolojisi ile enerji sektörüne yenilikçi çözümler sunan ve yeni nesil lityum iyon bataryaları ile fark yaratan Yiğit Akü, Türkiye'nin Ar-Ge şampiyonları arasında 177'nci sırada yerini aldı. 2019 yılı ve öncesi gerçekleştirdiği patent ve model uygulamaları ile başarılarına imza atan Yiğit Akü, Türkiye'nin Ar-Ge 250 Araştırması ve performansında referans kaynağı olarak; Ar-Ge departmanında görev alan 58 personeli, 2019 yılında gerçekleştirdiği 7.988.097,90 lira harcama tutarı ve 2020 yılındaki Ar-Ge'ye ayrılan 8 milyon TL ile ülkemize güçlü yatırımlar yaptığını gösterdi. Bu yatırımlar sayesinde Patent alanında 43'üncü, tasarım tescilinde 28'inci ve faydalı modelde 11'inci sırada yer alarak başarısını bir kez daha ortaya koydu.

START STOP SİSTEMLERİNE ÖZEL AKÜ



Yiğit Akü, start stop sistemli özel araçlar için geliştirdiği EFB Start Stop akülerini tanıttı. En zorlu sızdırmazlık koşulu ile testlerden geçen patentli tasarıma sahip ürün, uluslararası norm ve ölçülerinde, her pozisyonda monte edilebiliyor. Ayrıca iki kat şarj olma özelliğine de sahip. Standart akülere göre daha uzun bir kullanım ömrü sunan ve çevreci özellikleriyle öne çıkan EFP Start Stop, süper iletken özelliğiyle eşsiz ve üstün performans sunmayı vad ediyor.